

Gujarat ApS

**Diget 50
2600 Glostrup**

CVR-nr. 39 42 95 78

**Årsrapport for 2021
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. februar 2022

Sirajulhaque Abdullah Patel
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 | 9 |
| Balance 31. december 2021 | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gujarat ApS
Diget 50
2600 Glostrup

CVR-nr.: 39 42 95 78

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 11. marts 2018

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Glostrup

Bestyrelse

Altaf Ibrahim Ismail Patel, formand
Latifbhai Ismail Patel, næstformand
Sirajulhaque Abdullah Patel

Direktion

Sirajulhaque Abdullah Patel, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive take away- og restaurationsvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 82.563, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 493.410.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til retablering af kapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.334.770 | 1.944.839 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-2.286.584</u> | <u>-2.231.259</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 48.186 | -286.420 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 2 | <u>-144.216</u> | <u>-141.668</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -96.030 | -428.088 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>-9.834</u> | <u>-1.977</u> |
| Resultat før skat | | -105.864 | -430.065 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>23.301</u> | <u>93.712</u> |
| Årets resultat | | <u>-82.563</u> | <u>-336.353</u> |
| | | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>-82.563</u> | <u>-336.353</u> |
| | | <u>-82.563</u> | <u>-336.353</u> |

Balance 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|---|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 154.640 | 198.256 |
| Indretning af lejede lokaler | | <u>301.855</u> | <u>402.455</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | <u>456.495</u> | <u>600.711</u> |
| Deposita | | <u>186.844</u> | <u>182.925</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>186.844</u> | <u>182.925</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>643.339</u> | <u>783.636</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | <u>45.750</u> | <u>0</u> |
| Varebeholdninger | | <u>45.750</u> | <u>0</u> |
| Andre tilgodehavender | | 30.661 | 37.059 |
| Udskudt skatteaktiv | | <u>154.088</u> | <u>130.787</u> |
| Tilgodehavender | | <u>184.749</u> | <u>167.846</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>136.887</u> | <u>129.258</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>367.386</u> | <u>297.104</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>1.010.725</u></u> | <u><u>1.080.740</u></u> |

Balance 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 60.000 | 60.000 |
| Overført resultat | | <u>-553.410</u> | <u>-470.847</u> |
| Egenkapital | 6 | <u>-493.410</u> | <u>-410.847</u> |
| Kreditinstitutter | | 68.893 | 86.487 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 869.874 | 884.143 |
| Anden gæld | | <u>565.368</u> | <u>520.957</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.504.135</u> | <u>1.491.587</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.504.135</u> | <u>1.491.587</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>1.010.725</u></u> | <u><u>1.080.740</u></u> |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 2.187.724 | 2.167.340 |
| Andre omkostninger til social sikring | 60.607 | 40.283 |
| Andre personaleomkostninger | <u>38.253</u> | <u>23.636</u> |
| | <u>2.286.584</u> | <u>2.231.259</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>8</u> | <u>7</u> |
| | | |
| Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt. | | |
| | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | <u>144.216</u> | <u>141.668</u> |
| | <u>144.216</u> | <u>141.668</u> |
| | | |
| der fordeler sig således: | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 43.616 | 41.068 |
| Indretning af lejede lokaler | <u>100.600</u> | <u>100.600</u> |
| | <u>144.216</u> | <u>141.668</u> |
| | | |
| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| | kr. | kr. |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>9.834</u> | <u>1.977</u> |
| | <u>9.834</u> | <u>1.977</u> |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | <u>-23.301</u> | <u>-93.712</u> |
| | <u>-23.301</u> | <u>-93.712</u> |

5 Materielle anlægsaktiver

| | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> | <u>Indretning af lejede lokaler</u> |
|--|--|---|
| Kostpris 1. januar 2021 | <u>272.999</u> | <u>704.255</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>272.999</u> | <u>704.255</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | 74.743 | 301.800 |
| Årets afskrivninger | <u>43.616</u> | <u>100.600</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | <u>118.359</u> | <u>402.400</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>154.640</u> | <u>301.855</u> |

Noter

6 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 60.000 | -470.847 | -410.847 |
| Årets resultat | 0 | -82.563 | -82.563 |
| Egenkapital 31. december 2021 | 60.000 | -553.410 | -493.410 |

Virksomhedskapitalen består af 60 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel. Årlig husleje udgør 370 t.kr.

Der er indgået leasingkontrakt. Årlig leasingydelse udgør 19 t.kr.